
Data da compra ou contratação Empresa contratada CNPJ Objeto  Quantidade  Valor total Destinação dos bens/serviços

20/08/2020 CBS MED CIENT COM E REPRES LTDA 48791685/0001-68 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 280  R$  10.892,00 EPIs Enfrentamento Coronavírus

20/08/2020 CM HOSPITALAR S/A 12420164/0001-57 LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100  R$    2.854,61 EPIs Enfrentamento Coronavírus

Entidade: CEAC Norte

Relação de despesas realizadas



PC 379078

ITEM QTD DESCRIÇÃO

1 280 luva vinil com talco p 38,90R$      10.892,00R$           52,10R$      14.588,00R$           58,90R$         16.492,00R$       

 TOTAL U$

 FORMA DE PAGAMENTO

28 DDL 28 DDL 28 DDL

FORNECEDORES

CBS medserv nova med 

-R$                        -R$                        -R$                       

Elaborado por Setor de Compras 1

ORGA N I ZAÇÃO SOC I AL DE SAÚDE AF I P 



Item Quant. Medicamento / Material  Valor Unit Valor Total

1 10 LUVA VINIL C/ TALCO p 62,10R$     621,00R$          

TOTAL 621,00R$          

Condição de Pagamento: 30 dias

Faturamento Minímo: R$ 250,00.

Frete: CIF Grande São Paulo

Prazo de Entrega: de 3 á 7 dias
Validade da Proposta: 2 dias.

CEP: 09811-100  TEL/FAX: (11) 4352-3522   CNPJ: 60.298.361/0001-98

COMPRADOR: CARLA 

DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

AFIP

ORÇAMENTO

CONTATO: Beatriz DATA:  20/08/2020

e-mail:  vendas10@medserv-sp.com.br

Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda
Rua: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.

LP~N9 .. ~~~l 

1 1 
1 1 

1 



CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br> 
Qui, 20/08/2020 12:39 

 

 

 

 

 
Para: 

  Carla Cristina Da Silva 

Cc: 

  Eder Lino da Luz; 

  CLAUDIA LIMA DOS SANTOS; 

  Stefano Santangelo Neto 

Carla, bom dia! 
  
Segue abaixo a cotação solicitada. 

ITENS QUANT. VALOR 

LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100 47,00 cx 

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 280 38,90 cx 

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 550 
Não temos estoque 
disponivel 

  
Atenciosamente 
  
Renie 
  

CBS Médico Científica - SP 
Fone: (11) 3564-1007 

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br 
 

mailto:cbs.vendas@terra.com.br


De: Comercial Novamed SP [mailto:comercial@novamedsp.com.br] 
Enviada em: quarta-feira, 20 de  agosto de 2020 12:23 
Para: Comercial Novamed SP 
Assunto: Novamed SP - Informativo 
  
Boa tarde Prezado (a), 
  
  
Informamos alguns dos itens que temos em estoque no momento, trabalhamos com todos os 
produtos hospitalares, caso precise de algum ítem que não esteja listado, solicite cotação! 
  
Luva vinil descarpack cx p r$58,90 
 



Liliane Silva - Consultora de Vendas <liliane.vendas@cralplast.com.br> 
Qui, 20/08/2020 11:16 

 

 

 

 

 
Para: 

  Carla Cristina Da Silva 

Cc: 

  Eder Lino da Luz; 

  CLAUDIA LIMA DOS SANTOS; 

  Stefano Santangelo Neto 

Bom dia Carla ! 

  

Não vou cotar porque estou sem entrega. 

  

Agradeço. 
  ****Seu pedido será faturado no CNPJ do novo CD da CRAL: 

 

Cral Artigos para Laboratório LTDA. 

CNPJ: 48 740 849 0007 13 

IE: 278.138.730.119 

Endereço: Cotia SP/ CEP 06715 780 Rua Balão Mágico - Nº 855 Bairro: Rio Cotia - Cotia- SP 

 

 

  

Atenciosamente,  
        

  

LILIANE SILVA 
Consultora de Vendas 

  + 55 11 3454 7000 ou 2712 7000 

  liliane.skype.cral 

  liliane.vendas@cralplast.com.br  

  cralplast.com.br 

 

 

LJ 



De: Christiely Vitória de Souza <christiely.souza@atrialsaude.com> 
Enviado: quinta-feira, 20 de agosto de 2020 15:01 
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> 
Assunto: RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE) 

  
Prezados, boa tarde. 
  
Infelizmente, não dispomos dos materiais em estoque. 
Temos outro fabricante. 
  
Por gentileza, além de Descarpack e Supermax, tem outras marcas homologadas? 
  
Coloco-me à disposição. 
  
Atenciosamente, 
   

Christiely Vitória de Souza 

Assistente de Vendas 

+55 (11) 4000 - 1933 
+55 (11) 94102-0978 WhatsApp  
christiely.souza@atrialsaude.com 
Commed agora é Atrial 

  
Canal de Transparência 0800 404 4417 
canaldetransparencia.atrialsaude@iaudit.com.br 

  
 

mailto:christiely.souza@atrialsaude.com
mailto:canaldetransparencia.atrialsaude@iaudit.com.br


PC 379077

ITEM QTD DESCRIÇÃO

UNITÁRIO TOTAL UNITÁRIO TOTAL UNITÁRIO TOTAL

1 100 luva vinil s talco m 28,54R$      2.854,00R$             49,99R$      4.999,00R$    58,90R$         5.890,00R$         

 TOTAL U$

 FORMA DE PAGAMENTO

28 DDL 28 DDL 28 DDL

FORNECEDORES

mafra dr nova med 

2.854,00R$               4.999,00R$         5.890,00R$               

Elaborado por Setor de Compras 1

ORGANIZAÇÃO SO C I AL l :>E SAÚDE AFI P 



CM Hospitalar S.A. Orçamentos Folha 1 de 1 

Fone (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 20/08/2020 Contato:ANA.KRUEGER Orçamento nº 5492989 
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217 Tel.: 011 1123880868 
Contato: 
Endereço: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - São Paulo - SP 

Fax: 

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s) 
lt. Cód Discriminação Marca Ei~â~\% UN Embalagem Qtde Pr.Unitário Pr.Embal. Total Fat 

1 202300 LUVA DE PROCED. VINIL PEQUENAS/ TALCO C/ 100 DESCARPACK 20 ex ex 100 - SEM LATEX C 280 0,2855 28,5461 7.992,9080 RT 
2 202299 LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/ 100 DESCARPACK 20 ex ex 100 - SEM LATEX (CA 3 100 0.2855 28.5461 2.854.6100 RT 

Total do orçamento: 10.847,5200 

Condições de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 22/08/2020 

O B S E R V A Ç O E S: Faturamento mínimo R$300,00 
[EXP • •DIAGNOSTICA •J 

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos. 

Atenciosamente, 

CM Hospitalar S.A. 



Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br> 
Qui, 20/08/2020 10:59 

 

 

 

 

 
Para: 

  Carla Cristina Da Silva 

Cc: 

  Eder Lino da Luz; 

  CLAUDIA LIMA DOS SANTOS; 

  Stefano Santangelo Neto 

Bom dia!  
 
Segue: 
 
 
Luva de Vinil Sem Amido - Descarpack  R$ 49,99 
 
100 = R$ 4.999,00 
 
 
Luva de Vinil Com Pó- Descarpack R$ 52,90 
 
550 = R$ 29.095,00 
 
 
Total R$ 34.094,00 
 
 
* P com pó eu tenho apenas da marca Dr.luvas, e nossa vinil não tem selo da ANVISA. 
 
Frete grátis! 
 
Boleto 21 dias, sob análise de crédito! 
 



De: Comercial Novamed SP [mailto:comercial@novamedsp.com.br] 
Enviada em: quarta-feira, 20 de  agosto de 2020 12:23 
Para: Comercial Novamed SP 
Assunto: Novamed SP - Informativo 
  
Boa tarde Prezado (a), 
  
  
Informamos alguns dos itens que temos em estoque no momento, trabalhamos com todos os 
produtos hospitalares, caso precise de algum ítem que não esteja listado, solicite cotação! 
  
Luva vinil descarpack cx p r$58,90 
 



Liliane Silva - Consultora de Vendas <liliane.vendas@cralplast.com.br> 
Qui, 20/08/2020 11:16 

 

 

 

 

 
Para: 

  Carla Cristina Da Silva 

Cc: 

  Eder Lino da Luz; 

  CLAUDIA LIMA DOS SANTOS; 

  Stefano Santangelo Neto 

Bom dia Carla ! 

  

Não vou cotar porque estou sem entrega. 

  

Agradeço. 
  ****Seu pedido será faturado no CNPJ do novo CD da CRAL: 

 

Cral Artigos para Laboratório LTDA. 

CNPJ: 48 740 849 0007 13 

IE: 278.138.730.119 

Endereço: Cotia SP/ CEP 06715 780 Rua Balão Mágico - Nº 855 Bairro: Rio Cotia - Cotia- SP 

 

 

  

Atenciosamente,  
        

  

LILIANE SILVA 
Consultora de Vendas 

  + 55 11 3454 7000 ou 2712 7000 

  liliane.skype.cral 

  liliane.vendas@cralplast.com.br  

  cralplast.com.br 

 

 

LJ 



De: Christiely Vitória de Souza <christiely.souza@atrialsaude.com> 
Enviado: quinta-feira, 20 de agosto de 2020 15:01 
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> 
Assunto: RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE) 

  
Prezados, boa tarde. 
  
Infelizmente, não dispomos dos materiais em estoque. 
Temos outro fabricante. 
  
Por gentileza, além de Descarpack e Supermax, tem outras marcas homologadas? 
  
Coloco-me à disposição. 
  
Atenciosamente, 
   

Christiely Vitória de Souza 

Assistente de Vendas 

+55 (11) 4000 - 1933 
+55 (11) 94102-0978 WhatsApp  
christiely.souza@atrialsaude.com 
Commed agora é Atrial 

  
Canal de Transparência 0800 404 4417 
canaldetransparencia.atrialsaude@iaudit.com.br 

  
 

mailto:christiely.souza@atrialsaude.com
mailto:canaldetransparencia.atrialsaude@iaudit.com.br
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